[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

 от  05.05.2014г.

                       № 405
с. Шира

	О внесении изменений в приложение 1 к Постановлению Администрации муниципального образования Ширинский район                 от 03.06.2013г. № 889                                                               «Об утверждении Реестра муниципальных  услуг,  предоставляемых администрацией, отраслевыми (функциональными) органами администрации, муниципальными учреждениями администрации муниципального образования Ширинский район»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район, администрация муниципального образования Ширинский район
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к Постановлению администрации муниципального образования Ширинский район от 03.06.2013г. № 889  «Об утверждении Реестра муниципальных    услуг,  предоставляемых администрацией,  отраслевыми  (функциональными) органами администрации, муниципальными учреждениями администрации муниципального образования Ширинский район» следующие изменения:
1) в п. 1.6. слова «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Ширинского района» заменить словами «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое на территории Ширинского района»;
2) исключить п. 1.15
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Ширинский район в разделе «Административная реформа».
 3.     Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Ширинский район

               С.Н.Зайцев